Начальнику

                                                         Информационного центра УМВД России

                                                         по Вологодской области

от______________________________________

                                                            (фамилия, имя, отчество)

______________________________________

______________________________________

                                                                                       (лично, по доверенности, либо иной документ,

________________________________________________
                                                                    подтверждающий родство или факт усыновления

______________________________________

                                                                                  (удочерения), установления опеки или попечительства)

____________________________________________________

Адрес места жительства (пребывания):

_____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования

____________________________________________________________________

     (  фамилия, имя, отчество (при наличии) проверяемого лица,    в том числе имевшиеся ранее,
в именительном падеже)
____________________________________________________________________
(число, месяц, год и место рождения)
_______________________________________________________________________________________
(серия, номер паспорта, когда и кем выдан)
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(место жительства или пребывания)
_______________________________________________________________________________________
(указать регионы Российской Федерации, в которых проживал (а) или пребывал (а) ранее, в том числе проходил службу в Советской Армии, Вооруженных Силах Российской Федерации)

_______________________________________________________________________________________

Количество экземпляров (не более 2-х)___________________________________
Справку желаю получить в:_____________________________________________
(ИЦ УМВД России по Вологодской области, территориальном органе МВД на районном уровне)

Приложение: _копии паспорта на ______листах________________________________
(указать прилагаемые документы)

_______________________________________________________________________________________

«____»__________________2015 год                                      __________________

          (подпись)

Контактный телефон:__________________________________________________

                                                Рег. №__________
                                                От______________

                                                Дата выдачи справки: _________